30 Innrer verijmyfme IhmUumj beziehen, e» ernchtirU ilnmuich die IlmuUuiuj ertt fxiSft beurhiiftet tcurden tu »ein.

Vn.jt. ,U*f.*j. t ri. A'<». Ö'JI.

In nomine aanetc et individue trinitatis. Heidenricua divina favente dementia

prepoaitua in Sülze. Cum l'ortenaia eccleaic fratribua apeciali affettu et devocione hactcnUB

aatricti fuerimus, iustis ipsorum peticionibu» annuere et ntilitatibus provnderc dignum

85 putavimus. Cunctis igitur notiticandum duximua tarn modernis quam posteria, quod

Ludcuuicua tertiua bcatc memoric lantgra\iua Thuringie quaadam proprietatea ecclesie

nostre in Punkwicz atipendiia canonicorum noatrorum attinentes cum unanimi assenau

atque rogatu omnium nostrum pro melioribua et carioribua nobis poaaci«ionibii« pro tribus
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scilicet man&is et dimidio in Sülze et silva in monte versus Reilstede et octo mansis in

Sulzbcchc et molendino in Bmina plenc a nobis absoluta« venerabili abbati de Porta

Adeloldo et fratribus suis cum ouwibus attinentiis et utilitatibus viis et inviis cultis et in-

cultis pratis et silvis aquis et pascuis pro preeio cc marcarum contulit Ut autem hec
#

firma et inconvulsa in jwstemm peraeverent, honcstaruni personarum testimonio et sigilli 5

nostri inpreasione tirmavimus. Testes autem hü sunt. Canonici. Theodericus. Gcuekardus.

Godescalcus phisicus. Bertoldus custos. Wcrnherus. Theodericus. Milites. Hermannus

et frater suus Heinricus de Sülze. Bertoldus de Sülze. Acta anno doniini st<?Lxxxvi,

indictione iiii, nonas decembris.

521. io

Landgraf Ijudwig III. überläßt kaufwUe dem Klonter Pforia einige dem Stifte Sulza gehörige Güter

zu I'unkeicitz. — Zeuge: Pfalsgraf Hermann. Erfurt, 1186 Du. 8.

Hlsckr.: Knp. Vrrg. ftp/W. Port. (Saec. XIII.) fot. 23. Bibliothek der LomdatckuU Pforia. Ph*. H. 9. A.

r.Vir.: Wulff, Chonil- nun Ifnria 1,191 (Urberui:m»j).

Anrn.: l'nyl. Ao. 620. 15

In nomine sancte et individue trinitatis. Ludewicus tercius divina annncntc

dementia lautgravius Thuringie. Cum Portensis ecclesie fratribus speciali affectu et de-

vocione haetenus astrieti fuerimus, iustis ipsorum peticionibus annuerc et utilitatibus pro-

videre dignum putavimus. Cunctis igitur notiticanduin duximus tarn modemis quam

posteris, quod nos quasdara proprietates nostras in Puncwicz stipendiis canonicorum in 20

Sülze attinentes cum ipsorum assensu atque rogatu ab eisdcm canonicis pro melioribus

possessionibus plene a nobis absolutas venerabili abbati de Porta Adclloldo et fratribus

suis, partim pcticionis eorum intuitu, partim pro remedio anitnc nostre cum consensu

omnium heredum nostrorum cum omnibus attinentiis et utilitatibus viis et inviiB cultis et

incultis pratis et silvis aquis et pascuis pro precio cc marcarum contulimus hac sane 25

interposita pactione, ut eosdem fratrea ab omni iure advocatic libcroB et absolutes faciatis*).

Ut autem hec firma et inconvulsa in posterum pcrsevcrent, honcstarum personarum testi-

inonio et sigilli nostri inpressione tirmavimus. Testes autem hü sunt Ileidenricus pre-

positus de Sulzc. Canonici. Gevehardus archipresbiter. Gothescalcua. Theodericus.

Bertoldus et ceteri fratres. Kkehardus scriptor. Bnino sacerdos de Ekarsberg. Her- 30

mannus palatinus. Comes Fridericus. Comcs Reigerns. Comes Heinricus de Buch.

Comes Heinricus de Heiderungen. Heinricus de Alderstete. Luph deRosla. Cnncmundus

de Ekarsberg et filii eius. Bertoldus de Thuteleiben. Hermannus et Fridericus fratres

de Saleke. Christianns de Ekarsberg et alii quam plures. Data Erfordie anno ab iu-

carnatione domiui MCLxSxfi, indictione im, iü. nonas decembris. 35

521. „) factum frrtenter r,a,usum(*b,Ach.
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522.

Erzhisehof Wichtmnn vorträgt dem Grafen Konrad von Peilrtein die Advokatie älter die dem Kl.

Seitenstetten geschenkten Güter jenseiüt der Vit!)«. — Zeuge: Markgraf [kdo. 1186.

lldschr.: itr. Prrtj, Archiv Kl. Seilenstcttcn . Das S. itl sehr verletzt, befimlet sich in der .Utile de» unteren Randes und

6 ist du) eh ztfri Hergnmetästreifen festgemacht.

Gedr.: Itaab, Urkundenb. des St. Seitenstettm 21.

adhibitis idoneis testibus quonim nomina sunt hec. Dedo Orientalis marchio.

Otto de Ramesberg. Thieppoldus de Erla. Hermannus de Hirzeberg. Folcmarus de

Frisingen. Herengerus. RodengeniB. Arnoldus de Gluzce. Hcro pincerna et alii

10 quam plures.

Actum anno dominice incarnationis >t t lxxxvi, indietione v.

(SJ.)

523.

Markgraf Otto gehlichtet einen zwischen iteinem Vamllen Adeüiert von Taubenheim und deuten frän-

16 laschen Untcrtiumen xti Taubenheim, Seifersdorf, Berbersdorf und Haßlau entstandenen Streit —
Zeugen: Markgraf Dedo, Albert, Sohn de» Markgrafen Otto und dessen Brwler Dietrich.

Keiften, 1186.

lUschr.: Or. Perg. Hauftttaat»arekiv lheulen No. 92K Die Urkunde wwde im Jahe IM9 in einer adeligen Lehns-

kirche des A^ts Meißen beim Einreißen «,*r Giebelmauer in einen, llolzkästchm gefunden. Da. Original befand

20 tick später in der Pmuckauschen Sammlung; im Jahre IHM erwarb et da» IlaupUtaaisardüe zu Dresden i«m